UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số:            SGDĐT-GDPT

V/v góp ý Dự thảo Thông tư

ban hành Danh mục thiết bị

dạy học tối thiểu lớp 2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày        tháng 6 năm 2020

Kính gửi:  - Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

                            - Các trường TH, THCS và THPT: Đại học Hà Tĩnh, iSchool,

Albert Einstein.

 Thực hiện Công văn số 251/CSVC-TB ngày 1626/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc góp ý Dự thảo Thông tư ban hành Danh mục thiết bị

dạy học tối thiểu lớp 2, Sở GDĐT Hà Tĩnh đề nghị Phòng GDĐT các huyện, thị

xã, thành phố, các trường TH, THCS, THPT: Đại  học Hà Tĩnh, iSchool, Albert

Einstein thực hiện một số nội dung sau:

- Chỉ đạo các cơ sở giáo dục tiểu học trên địa bàn tổ chức nghiên cứu, cho

ý kiến góp ý về các nội dung của Dự thảo Thông tư ban hành Danh mục thiết bị

dạy học tối thiểu lớp 2 (Dự thảo Danh mục gửi kèm). Tổng hợp ý kiến góp ý

(theo mẫu gửi kèm) của các cơ sở giáo dục tiểu học về Dự thảo Thông tư ban

hành Danh mục thiết bị dạy học tối thiểu lớp 2.

- Gửi bản tổng hợp ý kiến góp ý về Sở GDĐT trước ngày 05/7/2020, qua

Phòng GDPT, số 105, đường Phan Đình Phùng, thành phố Hà Tĩnh; bản mềm

gửi qua email: lehuutan@hatinh.edu.vn.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Lưu VT, GDPT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Anh

mailto:lehuutan@hatinh.edu.vn

PHÕNG GDĐT (TRƯỜNG)…………

TỔNG HỢP Ý KIẾN GÓP Ý DỰ THẢO THÔNG TƯ

BAN HÀNH DANH MỤC THIẾT BỊ DẠY HỌC TỐI THIỂU LỚP 2

(Kèm theo Công văn số              /SGDĐT-GDPT ngày       tháng 6 năm 2020 về việc

góp ý Dự thảo Thông tư ban hành Danh mục thiết bị dạy học tối thiểu lớp) 2)

I. Danh mục thiết bị dạy học tối thiểu môn…

TT

Chủ

đề dạy

học

Tên

thiết

bị

Mục

đích

sử

dụng

Mô tả chi tiết

thiết bị dạy

học

Đối tượng sử

dụng Đơn

vị

Số

lượng

Ghi

chú
GV HS

II. Danh mục thiết bị dạy học tối thiểu môn…

TT

Chủ

đề dạy

học

Tên

thiết

bị

Mục

đích

sử

dụng

Mô tả chi tiết

thiết bị dạy

học

Đối tượng sử

dụng Đơn

vị

Số

lượng

Ghi

chú
GV HS

……………………………………………………………………………………………

Lưu ý: Dựa trên Dự thảo Thông tư gửi kèm các đơn vị tổ chức hướng dẫn cụ thể

cho CBQL, GV nghiên cứu, góp ý theo môn/HĐGD, nội dung cụ thể (tranh, ảnh, video

clip, dụng cụ tương ứng; thiết bị dùng riêng, chung…).

NGƯỜI TỔNG HỢP                                    TRƯỞNG PHÕNG

                                                                          (HIỆU TRƯỞNG)

………………….                                                 ……………………………………

		diendm.sgd@hatinh.gov.vn
	2020-06-15T16:33:58+0700

		quocanhsgd@hatinh.gov.vn
	2020-06-15T17:23:56+0700

		2020-06-15T17:54:53+0700

		2020-06-15T17:55:07+0700

		sogiaoduc@hatinh.gov.vn
	2020-06-15T17:57:15+0700

		2020-06-15T18:00:42+0700

		2020-06-15T18:01:01+0700